

MMWL/SEC/25-26 September 08, 2025

To

The BSE Limited,

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 <a href="mailto:corp.relations@bseindia.com">corp.relations@bseindia.com</a>

Security Code No: 512267

RE: Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Publication of Newspaper Advertisement specifying, *inter-alia*, Notice of the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting, Voting through Electronic Mode, Book Closure Period, Cut-off Date etc.

#### Dear Sir/Madam,

With reference to the above cited subject, we hereby submit the copies of the Public Notice published today, i.e., on **Monday, September 08, 2025** by way of advertisement in newspapers, specifying, inter-alia, the following:

- Notice of the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company, scheduled to be held on Tuesday, the 30<sup>th</sup> day of September, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC"/"OAVM");
- Facility of voting through electronic mode ("Remote e-Voting / e-Voting during AGM") on business items to be transacted at the 40<sup>th</sup> AGM along with the voting period;
- Book Closure period for the purpose of AGM;
- Cut-off date for determining the eligibility for remote e-Voting / e-Voting during the AGM;
- Intimation of completion of Dispatch of the Annual Report for the financial year 2024-25, including Notice of the 40<sup>th</sup> AGM, to the shareholders of the Company.

The Public Notice has been published in following newspapers: -

1. Hindustan Times – English (copies for Mumbai Publications are attached)

2. Pudhari (Mumbai Edition) — Marathi (copy attached)

You are requested to take the above information on records and disseminate the same on your respective websites.

Thanking you, Yours faithfully,

For Media Matrix Worldwide Limited

#### (Mohd Sagir)

**Company Secretary** 

Encl.: Copy of Newspaper Publications

Registered Office: A/308, Dynasty Business Park CHS LTD, A K Road, Opp. Sangam Cinema, NR, Kohinoor Hotel Andheri (East), Mumbai – 400059; Telephone: +91-22-46089205, Fax: +91-91-22-46089205

#### **INDIA, EU FTA TALKS**

down in technicalities. The two sides have so far closed 11 of the 23 chapters or policy areas of the FTA covering intellectual property, customs and trade facilitation. transparency, regulatory practices, mutual administrative assistance, SMEs, sustainable food systems, dispute settlement, competition and subsidies, digital trade, and the antifraud clause, and are close to finalising another chapter on capital movement, the people

They said both the 13th and 14th round of talks, to be held in Brussels from October 8, will focus on more substantial issues such as technical barriers to trade, sanitary and phytosanitary issues, market access, rules of origin, and public procurements.

The two sides have also made progress in evaluating each other's offers on services and investments, which were exchanged in July, in order to find the right equilibrium. They will also focus on resolving technical issues related to the digital trade chapter, where both sides have reached in-principle agreement.

While India's red lines have been clearly established by keeping items such as rice. sugar and dairy out of the package, the EU side is looking for market access for automobiles and spirits, the people said.

The EU side is also willing to look into export of aquaculture goods given the impact of the recent doubling of US tariffs on exports of items such as shrimps, the people said. Last year, India exported shrimps worth about \$2.8 billion to the

The trade talks figured in a phone call on September 4 between Prime Minister Narendra Modi and European Council President Antonio Costa and European Commission President Ursula von der Leyen. The EU leaders pushed for concluding the negotiations by the end of the year.

At the same time, several engagements between the two sides in the coming weeks and months are expected to drive preparations for the India-EU Summit to be held in 2026. On September 17, EU foreign and security policy chief Kaja Kallas will unveil the bloc's vision for a new strategic agenda for relations with India. The European Council is expected to endorse this vision before the year-end so that it can be adopted at the summit, the people said.

Besides a dialogue on counterterrorism cooperation in Brussels this week, the Euro-

01. Number of the Works

03. Period of Completion

04. Date & Time of availability of bid

Date & Time of opening of bids
Name and Address of the Officer

02. Estimated Cost

Inviting Bid

#### { FROM PAGE 1 }

pean Union's Political and Security Committee will also engage with the Indian side to firm up more strategic cooperation, the people said.

External affairs minister S Jaishankar is set to participate in the Indo-Pacific Forum in Brussels during November 9-10. and this will be followed by a ministerial meeting of the India-EU Trade and Technology Council (TTC), dates for which are yet to be decided, they said. The TTC is the highest body overseeing cooperation in areas such as AI, quantum computing, biotech, security and defence.

#### **NAVARRO-MUSK**

imports billions in Russian goods yearly, including fertilizers and uranium essential for its agriculture and energy sectors, revealing a clear double standard in its trade stance."

Following Navarro's criticism. Musk on Sunday night posted on X: "On this platform, the people decide the narrative. You hear all sides of an argument. Community Notes corrects everyone, no exceptions. Notes data & code is public source.

Navarro, who serves as senior counsellor for trade and manufacturing at the White House. has emerged as India's most voluble detractors within the Trump administration. He has argued in favour of the 50% tariff on India levied by US — which includes a 25% penalty for buying Russian oil. India has called the tariffs unreasonable and uniustified.

Earlier, Navarro claimed that Indian oil refiners working with Russia were helping refine and sell "black market oil" for profits on global markets. This was dismissed by India's petroleum minister Hardeep Singh Puri who said India has not violated any rules in purchasing Russian oil and its energy trade since the Ukraine war has helped stabilise global markets and keep prices

#### **RUSSIA-UKRAINE WAR**

dent Emmanuel Macron about the attack. "Together with France, we are preparing new measures to strengthen our defence." Zelensky said.

Marcon earlier on Sunday accused Russia of "striking indiscriminately" and said Moscow "is locking itself ever deeper into the logic of war and

British Prime Minister Keir Starmer also condemned the attack. "These cowardly strikes show that Putin believes he can act with impunity. He is not serious about peace. Now, more than ever, we must stand firm in our support for Ukraine and its sovereignty," Starmer said in a

GOVERNMENT OF ODISHA

OFFICE OF THE ADDITIONAL CHIEF ENGINEER.

PUBLIC HEALTH DIVISION, BALANGIR

Email. ID- eephbgr@vahoo.co.in, Ph. No. (06652 - 234647)

NOTICE INVITING TENDERS

NATIONAL COMPETITIVE BIDDING THROUGH e-Procuremen

Bid Identification No. ACEPH BGR 04/2025-26 Dt. 03.09.2025

: 02 (Two) Calendar Months

At 11.30 AM of dt. 26.09.2025 The Addl. Chief Engineer

Balangir, At-Tulasinagar, Po/Dist-Bala

: Rs. 127.19 Lakhs to 165.48 Lakhs

: From 11.00 AM of dt. 11.09.2025 to 5.00 PM of dt.

Office Of Thee Additional Chief Engineer, Public Health Divisio

Pin-767001, Odisha, Phone:-06652-234647, E-mail:-eephbgr@yahoo.co.in

Addl. Chief Engineer, P.H. Division, Balangin

OIPR - 13005/11/0036/2526

: 02 Nos

Further detalls can be seen from the web site <a href="http://tenders.ori.nic.in">http://tenders.ori.nic.in</a> or <a href="http://tenders.ori.nic.in">www.tenders.odisha.gov.in</a>

Last date / time of receipt of bids in the portal : 5 PM of dt. 25.09.2025

25.09.2025

statement. In the Ukrainian capital, the attack killed two people and wounded 20 others, according to city officials.

Those killed were a mother and her 3-month-old child. whose bodies were dug out of the rubble, said Tymur Tkachenko, the head of Kyiv's city administration. At least 10 locations in Kyiv were damaged, he added. Direct drone hits struck a nine-storey residential building in Kyiv's Sviatoshynskyi district and a four-storev residential building in Darnytskyi district. "I just have no more words left to express what I feel towards Russia," said Olha, a 77-vear-old Kviv resident whose apartment was damaged. She didn't give her last name "Although I'm an ethnic Russian myself, from outside Moscow. And I've never thought my people would be capable of this." Zelensky called for sanctions on Russia and for strengthening Ukraine's air defences. "Such killings now, when real diplomacy could have started long ago, are a deliberate crime and a prolongation of the war," he said. "The world can force the Kremlin criminals to stop killing; only political will is needed. Ukraine's Prime Minister Yulia Syyrydenko posted a video of herself inside the damaged government building, where she said a fire covering

800 square metres was put out. "For the first time since the start of full-scale invasion, Russians struck our government headquarters in the centre of

Kyiv," she said. "It looks like Russia is not seeking peace and is not ready for negotiations. We call our partners to help close our sky. Let's strengthen sanctions against Russia. Let's create the security guarantees system that will help stop the enemy," she said. The Russian defence ministry said on Sunday that it used "high-precision weapons" and drones to strike drone assembly and storage sites, military air bases in central, southern and eastern Ukraine, an industrial facility and a logistics facility on the outskirts of Kyiv.

The ministry said that "all designated objects were hit" and claimed that "no strikes were carried out on other objects within the borders of Kyiv," in what could be a reference to the damaged government building.

Sunday's attack is the second mass Russian drone and missile attack to target Kyiv in the span of two weeks, as hopes for peace talks wane.

It comes after European leaders pressed Russian leader Vladimir Putin to work to end the war after 26 of Ukraine's allies pledged to deploy troops as a "reassurance force" for the

C-1002

war-torn country once the fighting ends. Zelensky has said he is

ready to meet Putin to negotiate a peace agreement, and has urged U.S. President Donald Trump to put punishing sanctions on Russia to push it to end the war. Moscow has repeatedly objected to any Western troop deployments to Ukraine and

level talks must take place first Russia's defence ministry said its air defences intercepted a total of 100 Ukrainian drones over Russian regions, the annexed Crimean peninsula and the Azov Sea between 8pm on Saturday and 6.30am on Sunpolice said on Sunday.

#### **GST RELIEF**

ness, simplicity, and strengthened the economy".

pushed back against a Putin-Zel-

ensky summit, saying lower-

"In just eight years, the GST taxpayer base has more than doubled from 66 lakh in 2017 to over 1.5 crore today, and annual collections have surged to more than ₹22 lakh crore in FY 2024-25, growing at a CAGR of over 18%. GST collections have now reached close to ₹2 lakh crore a month, much higher than when this historic reform was implemented. A Deloitte survey confirms that 85% of businesses

The BJP is hopeful that the reforms will have a significant impact on its electoral prospects in the upcoming set of state elections, beginning with Bihar in a month from

According to a person aware of the details, all party leaders, particularly ministers, MPs and MLAs have been instructed to carry out outreach about the reforms and how they will benefit people.

"Rates on essentials like food and medicines as well as prices of electronic goods have been significantly reduced, distortions such as inverted duties are being corrected and procedures for small businesses, exporters and startups are being streamlined. These reforms reflect the goal of our government to bring ease in the lives of our citizens, empower traders and reinforce India's path to self-reliance," the resolution said.

"The PM who attended a couple of sessions of the workshop gave several suggestions to the MPs, asking them to give more time to parliamentary committees and apprise themselves of key issues concerning the people," said a person aware of the details.

On Monday, MPs from the NDA allies will also attend the workshop and participate in a mock polling exercise for the vice-presidential election that will be held on September 9.

**CONSTRUCTION OF DRAIN WORK** 

Divisional Railway Manager (WA)

Western Railway, Mumbai Central

Mumbai-400 008. invites E-Tender

Notice No: BCT/25-26/216 dt

04/09/2025. Work and Location: Uka

Songadh-Jalgaon Section: Earth work

in cutting and construction of drain to

prevent clogging of earth and flooding

on track. Approx. Cost of Work

₹2.43.67.031.92. **EMD**: ₹2.71.800/-

Date & Time of Submission

Till 30.09.2025, 15:00 hrs. Date & Time

of Opening: On 30.09.2025 at 15:30 hrs

For further details please visit ou

website www.ireps.gov.in Manual

offer will not be considrered.

#### { ODISHA MADRASA }

#### MINOR WHO **THREATENED TO EXPOSE SEXUAL ASSAULT KILLED, 5 JUVENILES HELD**

**Debabrata Mohanty** letters@hindustantimes.com

ing at a madrasa in Ödisha's Navagarh district have been sent to a juvenile home for strangulating a fellow 12-year-old student to death after subjecting

The victim's body was recovered from a septic tank at the madrasa in Kulasara panchavat on September 3, two days after he went missing, a senior police

officer said. Police questioned around 15 students of the residential madrasa and zeroed in on a 15-vear-old student, who turned out to be the mastermind behind the murder, and later detained four more students involved in the crime, Navagarh additional superintendent of police (ASP) Subash Chandra Panda who headed the investigation, said.

"The accused had been force ing unnatural sexual relations with the victim for nearly a year. threatened to inform his parents, the accused, along with others. subjected him to physical and mental torture," Panda said.

On August 31, the five boys had attempted to kill the victim by pushing him into the toilet tank, but he survived with only minor head injuries, the ASI said. "The victim was too terrified to report the matter to his teachers or his family," he added.

On September 2, the accused again attempted to sexually abuse the victim. "When he resisted, four of the accused students held him down while the mastermind strangled him to death. The body was then dumped in the septic tank, and the perpetrators informed the headmaster that the boy was missing," the senior officer said

The victim's body was discovered floating in an abandoned septic tank on September 3. alongside a dog's carcass. Police conducted detailed interrogations of all students, analysed CCTV footage, and examined scientific team reports during their

detained, and on Saturday produced them before the Nayagarh iuvenile court, which sent them to a juvenile home in Angul police said. A case has been registered under sections 103 (murder) of the BNS.

WESTERN RAII WAY

**VARIOUS WORK** 

Divisional Railway Manager (WA)

Western Railway, 6th floor, Engg. Deptt. Mumbai Central, Mumbai - 400 008

nvites Sr. No:1. E-Tender Notice No:

BCT/25-26/214 dt.04/09/2025. Work and

Location: Matunga Road (Railway

colony), Dadar Railway Colony, Mahim

Running room and Mahim RPF Barrack

need based repair on day to day basis by

outsourcing for a period of 365 days

Approx. Cost of Work: ₹ 55.91.937.55

EMD: ₹1,11,800/-. Sr. No:2. E-Tende

Notice No: BCT/25-26/215 dt.04/09/2025.

Work and location: Khar Road:

Proposed Elevated Booking office

(Balance quantity schedule) (Composite

tender). Approx. Cost of Work:

₹1,15,38,624.68. **EMD:** ₹2,07,700/-

Date and time of Submission of both Tenders: Till 30.09.2025, 15:00 Hrs.

Date & time opening of both Tenders: On 30.09.2025 at 15:30 Hrs. For further

details please visit our website

www.ireps.gov.in

BHUBANESWAR: Five boys studyhim to sexual abuse for months

When the victim resisted and

investigation, Panda said. The five accused boys were

## DMK's politics dominated by separatist mindset: FM

Press Trust of India

letters@hindustantimes.com

NEW DELHI: Union finance minister Nirmala Sitharaman has said the ruling DMK in Tamil Nadu is raising emotive issues around language and Dravidian identity to target the BJP as it has no answers to allegations of corruption and caste-crimes plaguing its government.

She asserted that there can be "no bigger bogus argument" than that her party is against Dravidian interests.

Speaking to PTI, Sitharaman was scathing in her condemnation of the DMK government in the state, citing corruption allegations against ministers, incidents of crimes against women, caste-violence, especially against Dalits, and the "rise" in drug abuse, and said the party has no answers to these char-

"Their (DMK) time is spent on not looking at these incidents but bringing separatist logic. They allege their tax



Nirmala Sitharaman

money is going to Bihar. Is Bihar in Pakistan? People from Bihar can work in your factories. You can make your profit. But you want to keep your tax money to yourself. Separatist mindset dominates the so-called Dravidian model of politics," Sitharaman, who hails from Tamil Nadu, said

While the DMK claims to be a champion of social justice, she said, the fact is that caste-violence has recurred in different parts of the state, with members of the Scheduled Castes often at the receiving end.

Incidents like their source of water being polluted with human excreta have happened she said. "My blood boils at times," she said, narrating the incident. "Caste-based honour killings are happening left, right and centre."She expressed confidence that the AIADMK-BJP alliance will pose a successful challenge to the DMK-Congress-Left combine in the state during the assembly polls to be held in the first half of next year.

As of today, she said, the major poll planks include the DMK's "misgovernance" which has reached its "peak", noting that even ministers of chief minister M K Stalin-led government are accused of graft. Some even went to jail, she noted.

Alleged association of the rul ing DMK family with a drug smuggler, the party's absolute dominance by one family and corruption charges against the state government in contrast with the absence of any similar allegations against the Modi government at the Centre are being watched by people, she

## Anti-dam activist stopped at Delhi from boarding Dublin-bound flight

**Damien Lepcha** 

letters@hindustantimes.com

ITANAGAR: A look out notice issued by the Arunachal Pradesh police headquarters (PHO) led to anti-dam activist Bhanu Tatak being stopped from flying abroad on Sunday, senior officials confirmed. Immigration authorities at the

Delhi airport cited the notice while preventing her from boarding a flight to Dublin, Ireland. where she was scheduled to begin a three-month course at Dublin



Bhanu Tatak

City University on September 9. Tatak, a legal advisor with Siang Indigenous Farmer's Forum (SIFF), has been a critic of mega dam projects in the Siang valley, arguing they endanger indigenous rights and fragile ecosystems.

State's IGP Chukhu Apa confirmed the lookout notice but declined to elaborate on the grounds. "At least 10 cases have been registered against Tatak, in which she played a leading role, including charges of instigating crowds to violence, leading violent protests, and even encouraging women to manhandle a cabinet minister," Apa said.

DCP (IGI Airport) Vichitra Veer said. "No such matter has been reported to Delhi Police as of now... Immigration authorities may give an answer to it."

### media media matrix media matrix worldwide LTD.

Regd. Office: A/308, Dynasty Business Park CHS LTD, A K Road, Opp. Sangam Cinema, Near Kohinoor Hotel, Andheri (East), Mumbai - 400059 Telephone: +91-22-46089205; Fax: +91-22-46089205; Website: www.mmwlindia.com Email: mmwl.corporate@gmail.com; Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518

NOTICE OF 40<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION

ON REMOTE E-VOTING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE [THIS IS FURTHER TO OUR EARLIER NOTICE PUBLISHED ON SEPTEMBER 02, 2025 REGARDING AGM] Notice is hereby given that the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Media Matrix Worldwide Limited (the

(Company") is scheduled to be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice dated August 13, 2025 convening the AGM, in due compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the General Circulars numbered 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023, and 09/2024, dated April 08. 2020. April 13, 2020. May 05, 2020. January 13, 2021. December 08, 2021. December 14, 2021. May 05, 2022. December 28, 2022. September 25, 2023, and September 19, 2024, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circulars numbered SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03. 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). In compliance of the provisions of Sections 101 and 136 of the Act read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration)

Rules, 2014 as amended, the Notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the Statement and the Annual Repor of the Company for the financial year 2024-25 have been sent through electronic mode only to the members whose e-mail IDs are registered with the Depositories/ Depository Participants/ Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), whose names appear in the Company's Register of Members / Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on Friday, August 29, 2025. Further in terms of Regulations 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, the Company has also sent a letter containing the web link and QR Code (including the exact path) to access the complete Annual Report to those shareholders who have not registered their email addresses with the Depositories/ Depository Participants/ Company/ RTA. The Annual Report including the Notice of AGM are also available on the Company's website <u>www.mmwlindia.com</u>, website of the stock exchange i.e. BSE Limited at <u>www.bseindia.com</u> and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The Dispatch of Notice of e-AGM through e-mails has been completed on September 05, 2025

Remote Voting through Electronic Mode ("Remote e-Voting") and E-Voting during AGM Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Members holding shares either in physical form or dematerialized form, are provided with the facility to cast their vote on all the resolutions set forth in Notice of AGM using electronic voting system from a place other than the venue of AGM ("Remote e-Voting"), provided by the NSDL. All the Members are

The Businesses as set out in the Notice of the AGM shall be transacted through voting by electronic means;

The remote e-Voting shall commence on Saturday, September 27, 2025 at 9:00 A.M (IST);

iii. The remote e-Voting shall conclude on Monday, September 29, 2025 at 5:00 P.M. (IST) and shall not be allowed beyond this time; iv. The Cut-off date for determining the eligibility to vote by Remote e-Voting and / or e-Voting during AGM is Tuesday, September 23 2025. The voting rights of the member shall be in proportion with the paid-up value of their shares in the Equity Share Capital of the

Company as on Cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025, may obtain the login ID and password by sending the request at <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a> or to the RTA at MUFG Intime India Private

Limited (Formerly Link Intime India Pvt. Ltd.) (Unit: Media Matrix Worldwide Limited) at rnt.helpdesk@linkintime.co.in, by mentioning their folio No./DP ID and Client ID. However, if a member is already registered with NSDL for Remote e-Voting/ e-Voting, the member can use the existing user ID and Password for casting his/her vote through Remote e-Voting/ e-Voting during AGM.

a) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently

b) the facility for e-Voting on NSDL platform shall also be available at the AGM;

c) the members who have exercised their vote by Remote e-Voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date, i.e., Tuesday, September 23, 2025 only, shall be entitled to avail facility of Remote e-Voting as well as e) a person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only

vii. The detailed procedure and instructions for Remote e-Voting / e-Voting are provided in the Notice of the AGM and e-mail sent to each

shareholder. viii. In case of any queries or grievances connected with facility for Remote e-Voting/ e-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and Remote E-Voting User Manual for Members available at the 'Downloads' section or www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities

Depository Limited (NSDL), 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai  $Maharashtra-400\,051, at the \ designated \ e-mail\ address: \underline{evoting@nsdl.com}.$ M/s MZ & Associates, Firm of Company Secretaries in Practice, (Firm Registration Number: P2014DE040000), who is peer-reviewed and holds a valid Peer Review Certificate issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), bearing Peer Review No.

6995/2025 has been appointed as the Scrutinizer to scrutinise the entire Remote e-Voting process and e-Voting during e-AGM in a fair

Pursuant to the provisions of the Act, a member entitled to attend and vote at AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote on his / her behalf and the proxy need not be a member of the Company. Since, this AGM is being held pursuant to the MCA Circulars and the SEBI Circulars through VC / OAVM, the requirement of physical attendance of members has been dispensed with. Accordingly, in terms of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the facility for appointment of proxies by the members will not be available for this AGM and hence the proxy form, attendance slip and route map of AGM are not annexed to the Notice. However, corporate members ending to appoint their authorised representatives pursuant to Section 113 of the Act, as the case may be, to attend the AGM through VC / OAVM or to vote through Remote e-Voting / e-Voting during AGM, are requested to send a certified true copy of the board resolution to the Scrutinizer by e-mail at scrutinizer@mmwl.com with a copy marked to NSDL at evoting@nsdl.com and to the Company at mmwl.corporate@gmail.com

xi. Shareholders holding shares in physical mode and have not registered/updated/completed their e-mail addresses/KYC details with the Company, may get registered /updated/completed the same, by sending in duly filled and signed Form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC details or changes/ updation thereof) which is available on the website of the Company at www.mmwlindia.com to the Company's RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Secretarial Department of the Company by e-mail at mmwl.corporate@gmail.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/ write to their Depository Participants to register/ update/complete their e-mail address/KYC details.

Voting Results The voting results along with the Consolidated Report of the Scrutinizer shall be placed on the Company's website at www.mmwlindia.com, NSDL's website at <a href="www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> and also on the web-site of Stock Exchange, viz., the BSE Limited (BSE) at <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>, within 2 working days of the conclusion of the meeting, after declaration of the voting results by the Chairman or a person authorized by him in writing. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to be bassed on the date of the 40th Annual General Meeting i.e. September 30, 2025.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 24

2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board For Media Matrix Worldwide Limited (Mohd Sagir) Company Secretary

# Have fun with facts on Sundays





#### Like us on: facebook.com/WesternRl RASHTRIYA MILITARY SCHOOLS APPLICATIONS FOR ADMISSION TO CLASS VI AND CLASS IX (ACADEMIC SESSION 2026-27)

Applications are invited for admission to Class VI and Class IX for boys and girls in Rashtriya Military Schools (RMSs) located at Chail (HP), Ajmer (Rajasthan), Belgaum (Karnataka), Bengaluru (Karnataka) and Dholpur (Rajasthan). Online Application forms and payment of application fee will be available from 10th September 2025 (10:00AM) to 9th October 2025 (08:00PM) at https://apply-delhi.nielit.gov.in/. eProspectus, detailed notification and exam date for OMR based Common Entrance Test (CET) are available on the aforementioned website



#### ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES. **BATHINDA** RECRUITMENT CELL

AIIMS/BTI/RC/2044

04 September 2025

## **EMPLOYMENT NOTICE**

Offline applications are invited from eligible candidates for **Faculty** Posts of Professor, Additional Professor, Associate Professor and Assistant Professor on Direct Recruitment Basis in various Departments of AIIMS Bathinda. The last date for receipt of application through offline mode will be 30 September, 2025.

The interested candidates may kindly visit AIIMS, Bathinda website <u>www.aiimsbathinda.edu.in</u> – for vacancies details, eligibility criteria, terms and conditions, and to download the application form.

> **Executive Director** AIIMS, Bathinda

**Book Closure** 

Place : Gurugram

Date: September 05, 2025

#### संक्षिप्त

#### काँग्रेस अध्यक्ष खर्गेंकडून विरोधी खासदारांसाठी आज स्नेहभोजन

नवी दिल्ली : पुढारी वृत्तसेवा

उपराष्ट्रपती निवडणुकीसाठी मतदान होण्याच्या पूर्वसंध्येला (सोमवारी) काँग्रेस अध्यक्ष आणि राज्यसभेतील विरोधी पक्षनेते मल्लिकार्जुन खर्गे यांनी विरोधी पक्षाच्या खासदारांसाठी स्नेहभोजनाचे आयोजन केले आहे. याद्वारे विरोधी पक्षांची एकता आणि त्यांचे उपराष्ट्रपती उमेदवार बी. सुदर्शन रेड्डी यांना भक्कम पाठिंबा दर्शविण्यात येईल. दरम्यान, असद्द्दीन ओवैसी यांच्या एमआयएम पक्षाने विरोधी पक्षाचे उमेदवार बी. सुदर्शन रेड्डी यांना पाठिंबा दिला आहे. उपराष्ट्रपती पदासाठी येत्या ९ सप्टेंबर रोजी निवडणूक होत आहे. यामध्ये एनडीएचे सी. पी. राधाकृष्णन विरुद्ध विरोधी पक्षाचे न्यायमूर्ती (निवृत्त) बी. सुदर्शन रेड्डी यांच्यात थेट लढत आहे.

#### सहावषीय मुलाचा गळा आवळला, नतर जाळले; तरुणाला अटक

जळगाव : पुढारी वृत्तसेवा

जिल्ह्यातील यावल येथील बाबुजीपुरा भागातील ६ वर्षीय बालकाच्या खुनप्रकरणी संशयित तरुणाला पोलिसांनी अटक केली आहे. त्याने आधी मुलाचा गळा आवळला आणि नंतर जाळले. यानंतर पोलिसांकडे गुन्ह्याची कबुलीही दिली. मोहम्मद हन्नान खान मञ्जिद खान (वय ६) शुक्रवारी ५ रोजी संध्याकाळी बेपत्ता झाला होता. त्याचा शोध परिवार आणि ग्रामस्थ घेत होते. दसऱ्या दिवशी शनिवारी सकाळी ११ वाजता शेजारच्या घरात दसऱ्या मजल्यावर जळालेल्या अवस्थेत त्याचा मृतदेह आढळून आला. यावेळी पोलिसांनी चौकशी करून संशयित आरोपी शेख शाहिद शेख बिस्मिल्ला (२२) याला ताब्यात घेतले.

#### गेवराईचा मुरकुल्या आमदार चौथी पास खुळखुळ्याला पाठिंबा देतो : प्रा. हाके

बीड : पुढारी वृत्तसेवा

गेवराईचा मुरकुल्या आमदार चौथी पास खुळखुळ्याला पाठिंबा देतो. आम्ही तुम्हाला मतदान केले नाही का? आम्हाला सांगता, चार वेळेस आम्ही आमदार झालो म्हणून. पण कोणाच्या मतांवर झाले ते पण सांगा.. पण आता यापुढे असे प्रकार चालणार नसल्याचा इशारा ओबीसी नेते प्रा. लक्ष्मण हाके यांनी दिला. गेवराई शहरात हाके यांचे ओबीसी समाज बांधवांनी मोठ्या उत्साहात स्वागत केले. यानंतर हाके यांनी उपस्थितांना मार्गदर्शन केले.

# मानाच्या पाच गणपती मंडळांची मिरवणूक चालली आढ तास

पुण्यात पावसाच्या सरी झेलत ढोल-ताशांच्या गजरात थिरकली तरुणाई; लक्ष्मी रस्त्यावर उसळला जनसागर

पुणे : पुढारी वृत्तसेवा

अवकाशासह पृथ्वीवरील पर्यावरण रक्षणाचा संदेश देणाऱ्या रांगोळ्यांच्या पायघड्या, सनई-चौघड्यांचा मंगलमय सूर, ढोल-ताशांचा गजर, वैभवशाली परंपरा अन् शिस्तबद्धता सांभाळत 'गणपती बाप्पा मोरया... पुढच्या वर्षी लवकर या...' चा जयघोष करत शनिवारी (दि. ६) मानाच्या गणपतींना निरोप देण्यात आला. लाडक्या बाप्पाची मिरवणूक याचि देही याचि डोळा अनुभवण्यासाठी लक्ष्मी रस्त्यावर मोठा जनसागर उसळला होता. पाचही मानाच्या गणपती विसर्जनाची मिरवणूक सुमारे आठ तास ९ मिनिटे चालली.

#### मानाचा पहिला श्री कसबा गणपती

चांदीच्या पालखीत श्री कसबा गणपती विराजमान झाले होते. सकाळी उत्सव मंडपापासून महात्मा फुले मंडईत मिरवणुकीचे आगमन झाले. येथे आरती झाल्यावर मिरवणूक मुख्य मिरवणूक मार्गाकडे मार्गस्थ झाली. यावेळी ध्वज नाचविणाऱ्या सदस्यांवर पुष्पांची उधळण करण्यात आली. दपारी अडीचच्या सुमारास मिरवणुकीचे टिळक चौकात आगमन झाले. त्यानंतर ३ वाजून ४५ मिनिटांनी नटेश्वर घाटावर गणेशमूर्तीचे विसर्जन झाले. मानाचा दुसरा श्री तांबडी जोगेश्वरी

सकाळी उत्सव मंडपापासून श्री गणरायाची मूर्ती पालखीत विराजमान होऊन मिरवणुकीचे

प्रस्थान झाले. सकाळी ९.३५ वाजता महात्मा फुले मंडईतून मुख्य विसर्जन मिरवणुकीला सुरुवात झाली. टिळक चौकात मिरवणुकीचे २ वाजून ५० मिनिटांनी आगमन झाले. कागदी फुलांचा बाप्पावर वर्षाव झाला, तर नटेश्वर घाटावर सायंकाळी ४ वाजून १० मिनिटांच्या सुमारास गणेशमूर्तीचे विसर्जन करण्यात आले. मानाचा तिसरा गुरुजी तालीम मंडळ

स्वप्निल सरपाले आणि सुभाष सरपाले यांनी बनविलेल्या हर हर महादेव या फुलांच्या आकर्षक रथात श्रीगणेशाची मूर्ती विराजमान झाली होती. दुपारी ११ वाजून ४५ मिनिटांनी बेलबाग चौकात मिरवणुकीचे आगमन झाल्यावर वादनाचा निनाद सुरू झाला. टिळक

चौकात ३ वाजून ४० वाजता मिरवणुकीचे आगमन झाले, तर नटेश्वर घाटावर सायंकाळी ४ वाजून ३५ मिनीटांच्या सुमारास गणेशमूर्तीचे विसर्जन झाले

#### मानाचा चौथा श्री तळशीबाग गणपती

शतकोत्तर रौप्यमहोत्सव साजरा करणाऱ्या मंडळाच्या गणपतीची मिरवणूक मयूर रथातून निघाली आणि या रथाने पुणेकरांचे लक्ष वेधले. रथावर फुलांची आकर्षक सजावट केली होती. या रथामध्ये हायड्रोलिक पद्धतीचा वापर करण्यात आला होता. रथाची उंची ३५ फूट इतकी होती. टिळक चौकात मिरवणूक ४ वाजून ३० मिनिटांनी आली. पांचाळेश्वर घाटावर ४ वाजून ५९ मिनिटांच्या सुमारास गणेशमूर्तीचे विसर्जन करण्यात आले.

#### मानाचा पाचवा केसरीवाडा गणपती

महात्मा फुले मंडईतील लोकमान्य टिळक यांच्या पुतळ्याला पुष्पहार अर्पण करून मिरवणुकीला सुरुवात झाली. विविध फुलांनी सजविलेल्या पारंपरिक पालखीत श्रीगणेश मूर्ती विराजमान झाली. बिडवे नगारावादनासह मिरवणुकीत स्वराज्य ट्रस्ट शिवमुद्रा व श्रीराम ढोल-ताशा पथकांचे वादन पुणेकरांना ऐकायला मिळाले. सायंकाळी ५ वाजून २५ मिनिटांनी टिळक चौकात मिरवणुकीचे आगमन झाले. पांचाळेश्वर घाटावर ५ वाजून ३९ मिनिटांनी केसरीवाडा गणपतीचे विसर्जन झाले.

Lokmanya Tilak Jankalyan Shikshan Sanstha's

## पाणबुडी प्रकल्पांना उशीर; नौदलाची चिंता वाढली

नवी दिल्ली : वृत्तसंस्था

भारतीय नौदलाची पाण्याखालील लढाऊ ताकद वाढवण्याबद्दलच्या चिंता आहेत. कारण, पाणबुड्यांच्या बांधणीसाठी असलेले प्रकल्प रखडले आहेत. 'प्रोजेक्ट ७५ इंडिया'ची पहिली पाणबुडी तयार होण्यास अजून काही वर्षे लागतील, अशी अपेक्षा आहे; तर 'प्रोजेक्ट ७५' अंतर्गत तीन स्कॉर्पिन-श्रेणीच्या पाणबुड्याबाबत स्पष्टता नाही.

सूत्रांच्या माहितीनुसार, 'प्रोजेक्ट ७५ इंडिया'च्या प्रगतीबद्दल अजूनही स्पष्टता नाही आणि या प्रकल्पाची अंतिम मुदत वाढण्याची शक्यता आहे. यासोबतच, माझगाव डॉकयार्ड लिमिटेड (एमडीएल), मुंबईद्वारे तयार होणाऱ्या तीन अतिरिक्त स्कॉर्पिन-श्रेणीच्या पाणबुड्यांबाबतही कोणतीही ठोस माहिती नाही, असे सूत्रांनी सांगितले.

प्रकल्पांचा तपशील आणि विलंब एमडीएल कंपनी जर्मनीच्या टीकेएमएससोबत 'प्रोजेक्ट ७५ इंडिया'चे काम करणार आहे. या दोन प्रकल्पांचा एकूण

अंदाजित खर्च १.०६ लाख कोटी रुपयांपेक्षा जास्त आहे, ज्यात 'प्रोजेक्ट ७५ इंडिया'साठी (७०,००० कोटी रु.) आणि अतिरिक्त प्रकल्पासाठी (३६,००० कोटी रु.) खर्चाचा समावेश आहे

तीन अतिरिक्त स्कॉर्पिन-श्रेणीच्या पाणबुड्यांसाठीची चर्चा पूर्ण झाली आहे आणि अहवाल सादर केला गेला आहे. मात्र, एअर इंडिपेंडेंट प्रॉपल्शन तंत्रज्ञानाने युक्त सहा अत्याधृनिक पाणबुड्यांसाठी 'एक्स्प्रेशन ऑफ इंटरेस्ट' २०१९ मध्येच जारी करण्यात आले होते. करारावर स्वाक्षरी झाल्यापासून पहिली पाणबुडी नौदलात समाविष्ट होण्यासाठी ७-८ वर्षे लागतील. मागील प्रकल्पाचा अनुभव लक्षात घेता, 'प्रोजेक्ट ७५' (६ स्कॉर्पिन पाणबुड्या) साठीचा १८,७०६ कोटी रुपयांचा करार २००५ मध्ये झाला होता. परंतु, ही रक्कम सुमारे २३,००० कोटी रुपयांपर्यंत वाढली आणि पहिली पाणबुडी २०१७ मध्ये नौदलात दाखल झाली, तर ती

२०१२ मध्येच मिळणे अपेक्षित होते.

#### for Institute level seats / Against Cap Vacancy # Seats. • Bachelor of Technology Courses (BTech.)

Sr. No.	<b>Choice Code</b>	Name of the Course	
01	0319624510	Computer Engineering	
02	0319691210	Computer Science and Engineering (Data Science)	
03	0319691110	Computer Science and Engineering	
		(Artificial Intelligence and Machine Learning)	
04	0319692010	O Computer Science and Engineering (IoT and Cyber Sec	
		including Block Chain Technology)	
05	0319661210	Mechanical Engineering	
06	0319637210	Electronics & Telecomm. Engineering	
07	0319629310	Electrical Engineering	

LOKMANYA TILAK COLLEGE OF ENGINEERING

Plot No. 17,18 & 19, Vikas Nagar, Koparkhairne, Navi Mumbai -400 709

www.ltce.in Tel. No.: 022-2754 1005 / 6

(Approved by AICTE, Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE, Affiliated to University

of Mumbai, Accredited by NAAC)

DTE Code 3196

ADMISSION NOTIFICATION FOR B.TECH.

FOR ACADEMIC YEAR 2025-26

Applications are invited from Eligible Candidates as per the rules of State CET Cell,

Maharashtra State (pl. refer www.mahacet.org) for the First Year / Second Year # Courses

\* Against CAP seats admission schedule and vacancy display on institute website (www.ltce.in) for the above courses

दूर. : + +९१-२२-४६०८९२०५ फॅक्स : + +९१-२२-४६०८९२०५ वेबसाइट : www.mmwlindia.com ई-मेल : mmwl.corporate@gmail.com कॉपोरेट ओळख क्रमांकः : L32100MH1985PLC036518

४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि रिमोट ई-व्होटिंग,

ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजर संबंधित माहिती

याद्रारे सचित केले जाते की. मीडिया मॅटिक्स वर्ल्डवाईड लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ४० **वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार. ३० सप्टेंब**र

२०२५ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधनांद्वारे (OAVM) आयोजित करण्यात आर्ल आहे. या सभेत, दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२५ रोजीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सामान्य आणि विशेष कामकाजावर विचार केला जाईल. ही सभा कंपनीज ॲक्ट, २०१३ (अधिनियम), त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्रायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ **(सेबी** 

**लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)** च्या लागू तरतुर्दीचे पालन करून, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (MCA) वेळोवेळी जारी केलेल्या परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०

१७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, १९/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२, ०९/२०२३, आणि ०९/२०२४, दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३

एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ०८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ०५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२, २५ सप्टेंबर २०२३ आणि १९ सप्टेंबर २०२४ अनुक्रमे आणि भारतीय प्रतिभृति आणि विनिमय मंडळाने (सेबी) जारी केलेल्या परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79

दि. १२ मे २०२०, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दि. १५ जानेवारी २०२१, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दि. १३ मे २०२२, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दि. ५ जानेवारी २०२३, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दि. ७ ऑक्टोब

२०२३, आणि SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दि. ३ ऑक्टोबर २०२४, या सर्व परिपत्रकांचे पालन करून आयोजित केली जात आहे कंपनीज ॲक्टच्या कलम १०१ आणि १३६च्या तरतुर्दीनुसार, कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड डिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम १८ नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण

सभेतील कामकाजाचे तपशील, विवरणपत्र आणि कंपनीचा २०२४-२५ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल **केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे** अशा सदस्यांन

पाठवण्यात आला आहे, ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स / कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (RTA) यांच्याकडे नोंदणीकृत

प्रवेश मिळवण्यासाठी वेव लिंक आणि क्यूआर कोड (तंतीतंत पत्यासह) असलेले पत्र देखील पाठवले आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.mmwlindia.com(https://www.mmwlindia.com), स्टॉक एक्सचेंजचं

ताइट BSE Limited च्या www.bseindia.comआणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com

कंपनीज क्टच्या कलम १०८, कंपनीज (मॅनेजमेंट ड डिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २०, आणि सेबी लिस्टिंग रेखुलेशन्सच्या नियम ४४ नुसार, तसेच जनरल मीटिंजवरील सेक्रेटरीयल स्टेंडर्ड (SS-2) नुसार, ज्या सदस्यांकडे भौतिक किंवा डिम्टेरिअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना NSDL द्वारे प्रदान केलेल्या

इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीमचा वापर करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून **(रिमोट ई-व्होटिंग)** सभेच्या सूचनेतील सर्व ठरावांक

iii. रिमोट ई-व्होटिंग **सोमवार, २९ सप्टेंबर, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (IST)** समाप्त होईल आणि त्यानंतर मतदान करण्याची परवानगी दिलं

iv. रिमोट ई-व्होटिंग आणि/किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंगसाठी पात्रतेची निश्चिती करण्यासाठीची **कट-ऑफ** तारीख **मंगळवार, २३ सप्टेंबर** २०२५ आहे. सदस्यांचे मतदानाचा अधिकार, कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच **मंगळवार, २३ सप्टेंबर, २०२५** रोजी कंपनीच्या इक्रिटी शेअर कॅपिटलमधील

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स खरेदी केले आहेत आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच मंगळवार. २३ सप्टेंब २०२५ रोजी सदस्य बनली आहे, ती <u>evoting@nsdl.com</u> किंवा कंपनीला <u>mmwl.corporate@gmail.com</u>, किंवा RTA ला MUFG

Intime India Private Limited (पूर्वी Link Intime India Pvt. Ltd.) (युनिट: मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाईड लिमिटेड) येथे

rnt.helpdeskl@inkintime.co.in या पत्यावर विनंती पाठवून, आपला फॉलो क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग / ई-व्होटिंगसाठी NSDL मध्ये आधीच नोंदणीकृत असेल, तर तो/ती

c) ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत दिले आहे, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिका

त) ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच **मंगळवार, २३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी,** सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल लाभदायक मालकांच्या नोंदणीमध्ये आहे, केवळ तीच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंग तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंगची सुविधा घेऊ शकते.

vii. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची सविस्तर प्रक्रिया आणि सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत आणि प्रत्येक भागधारकाला पाठवलेल्या ई-मेलमध्ये दिलेल्

viii. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग सुविधेशी संबंधित कोणत्याही शंका किंवा तक्रारींसाठी, सदस्य www.evoting.nsdl.com (https://www.evoting

nsdl.com) वरील '**डाऊनलोड्स**' विभागात उपलब्ध असलेल्या सदस्यांसाठी वारंबार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि रिमोट ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलच संदर्भ घेऊ शुकतात किंवा ०२२-४८८६ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकतात किंवा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL)च्या **श्रीमती** 

पल्लवी म्हाने, वरिष्ठ व्यवस्थापक, ३०१, तिसरा मजला, नमन चेंबर्स, प्लॉट सी-३२, जी-ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०५१

मे. एम. झेड. ॲण्ड असोसिएट्स, ही प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजूची फर्म (फर्म नोंदणी क्रमांकः P2014DE040000), जी 'इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया '(ICSI)' द्वारे जारी केलेले वैध 'पीअर रिव्ह्यू सर्टिफिकेट' (पीअर रिव्ह्यू क्र. ६९९५/२०२५) धारक आहे, यांची संपूर्ण रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया

आणि ई-एजीएम दरम्यानचे ई-व्होटिंगचे निष्पक्ष आणि पारेंदर्शक पद्धतीने परीक्षण करेण्यासाठी तपासणी अधिकारी (Scrutinizer) म्हणून नियुक्ती करण्यात

कंपनीज ॲक्टच्या तरतुर्दीनुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी पात्र असलेला सदस्य, त्याच्या/तिच्या वतीने उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी एका प्रतिनिधीची (Proxy) नियुक्ती करण्यास पात्र आहे आणि तो प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही. ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा MCA आणि SEBI च्या परिपत्रकांनुसार VC/OAVM द्वारे आयोजित केली जात असल्यामुळे, सदस्यांच्या प्रत्यक्ष

उपस्थितीची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे. त्यानुसार, MCA आणि SEBIच्या परिपत्रकानुसार, या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी सदस्यांसाठी प्रतिनिधी नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल आणि म्हणूनच प्रतिनिधी अर्ज , उपस्थितीची चिठ्ठी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा मार्गदर्शक नकाशा सूचनेसोब

जोडलेले नाहीत. तथापि, ज्या कॉपीरेट सदस्याना कंपनीज कटच्या कलम ११३ नुसार त्यांच्या अधिकृत प्रतिनिधींना VC/OAVM द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यासाठी किंवा रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी नियुक्त करायचे आहे, त्यांनी बोर्ड ठरावाची प्रमाणित सत्यप्रत तपासर्ण

अधिकाऱ्याकडे scrutinizer@mmwl.com या ईमेलवर, आणि evoting@nsdl.com या ईमेलवर NSDL ला प्रत देऊन, तसेच

ज्या भागधारकांकडे भौतिक स्वरूपात शेअर्स आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते/KYC तपशील कंपनीकडे नोंदणीकृत/अद्ययावत/पूर्ण केले

नाहीत, त्यांनी कंपनीच्या वेबसाइट www.mmwlindia.com(https://www.mmwlindia.com) वर उपलब्ध असलेला योग्य प्रकार भरलेल आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म ISR-1 (पॅन, KYC तपशील किंवा त्यातील बदल/अद्ययावत करण्याची नोंदणी करण्यासाठीचा फॉर्म) कंपनीच्या RTA ला rnt.helpdesk@linkintime.co.in या ईमेलवर किंवा कंपनीच्या सेकेटरीयल विभागाकडे mmwl.corporate@gmail.com या ईमेलवर पाठवून ते नोंदणीकृत/अद्ययावत/पूर्ण करावे. ज्या भागधारकांकडे डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांनी त्यांचे ईमेल

रिमोट ई-व्होटिंग/वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंगसाठी त्यांचे विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

a) एकदा एखाद्या सदस्याने एखाद्या ठरावावर मतदान केल्यावर, त्याला/तिला ते नंतर बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. b) NSDL प्लॅटफॉर्मवरील ई-व्होटिंगची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत देखील उपलब्ध असेल.

ाहेत आणि ज्यांची नावे **शकवार. २९ ऑगस्ट. २०२५** रोजी कंपनीच्या मेंबर्स/लाभदायक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये समाविष्ट आ

ई-मेलद्वारे ई-एजीएमची सूचना पाठवण्याचे काम **०५ सप्टेंबर, २०२५ रोजी** पूर्ण झाले आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाने केले जाईल

e) कट-ऑफ तारखेला जे सदस्य नाहीत, त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी.

mmwl.corporate@gmail.com या ईमेलवर कंपनीला प्रत देऊन पाठवावी.

येथे evoting@nsdl.com या ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात.

त्यांच्या शेअर्सच्या भरणा केलेल्या मूल्याच्या प्रमाणात असेल.

मतदान करण्याची सविधा दिली जात आहे. सर्व सदस्यांना सचित केले जाते की:

सदस्यांनी कृपया लक्षात ठेवावे की:

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे रिमोट व्होटिंग (रिमोट ई-व्होटिंग) आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंग

रिमोट ई-व्होटिंग **शनिवार, २७ सप्टेंबर, २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST)** सुरू होईल.

\* Eligibility & Admission process as per rules published by State CET Cell, Maharashtra State & Govt. of Maharashtra. Principal

media मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाईड लिमिटेड

## खग्रास चंद्रग्रहण काळात श्री तुळजाभवानी मातेची मुख्य मूर्ती साडेतीन तास सोवळ्यात!

तुळजापूर : पुढारी वृत्तसेवा

खग्रास चंद्रग्रहणाच्या निमित्ताने श्री तुळजाभवानी मातेचे मंदिर दिवसभर उघडे होते.मातेची मुख्य मूर्ती ग्रहणकाळात सुमारे साडेतीन तास सोवळ्यात ठेवण्यात आली होती. रविवारी दुपारी १२.३७ पासून ग्रहणाचे वेध प्रारंभ झाले.

आजारी व गर्भवती स्त्रियांनी सायंकाळी ५.१५ वाजल्यापासून वेध पाळले. देवीच्या नित्य पूजेची घाट रविवारी सायंकाळी ६.३० वाजता देण्यात आली. सायंकाळी ७.३० वाजेपर्यंत देवीचे निर्माल्य विसर्जन, मातेचे पंचामृत अभिषेक, २ सिंहासन महापूजा पार पडून सार्वत्रिक पंचामृत अभिषेक रद्द करण्यात आले. मातेच्या शुद्ध स्नानानंतर देवीची आरती, धुपारती पार पडून मातेची छिबना मिरवणूक ८.३० वाजेपर्यंत पार पडली. आज पौर्णिमेनिमित्त मंदिर परिसरात मागितला जाणारा महंतांचा जोगवा व सायंकाळची प्रक्षाळपूजा पार पडल्यानंतर रात्री ९.३० वाजता मंदिर बंद

#### धार्मिक विधी पहाटे ४ वाजेपर्यंत...



मध्यरात्री १.२७ वाजता संपल्यानंतर मातेला पुन्हा पंचामृत स्नान, शुद्ध स्नान घालून मातेची आरती, धुपारती पार पडली. हा धार्मिक विधी पहाटे ४ वाजेपर्यंत सुरू होता. सोमवारी सकाळी पुन्हा ६ वाजता

६० दिवसांच्या आत परतफेड करण्यासाठी मागणी नोटीस बजावली होती.

देवीच्या नित्य पूजेची घाट देण्यात येणार आहे.

करण्यात आले.अवघ्या पंधरा मिनिटांनी ९.४५ वाजता मंदिर पुन्हा उघडण्यात येवून नित्य पूजेची घाट देवून मातेला पूजेची हाक देण्यात आली. चरणतीर्थ व निर्माल्य विसर्जन करण्यात येवून मातेची मुख्य मूर्ती सोवळ्यात ठेवण्यात आली.

#### मुंबई रेल्वे विकास कापारशन ।लान८५ दुसरा मजला, चर्चगेट स्टेशन बिल्डिंग, मुंबई-400020, भारत .ई-मेल. emu@mrvc.gov.in • वेबसाइट: www.mrvc.indianrailways.gov.in मुंबई रेल्वे विकास कॉर्पोरेशन लिमिटेड

"मुंबई शहरी वाहतूक प्रकल्प-III आणि 3A अंतर्गत 12/15/18-कार ब्रॉडगेज रेक्सच्य जुँ कॉन्फिगरेशनमध्ये वातानुकूलित वंदे मेट्रो (उपनगरीय) च्या २८५६ रेल्वे डब्ब्यांची (Car) खरेदी आणि दोन नवीन देखभाल डेपोची निर्मिती सहित 35 वर्षांसाठी सर्वसमावेशक देखभाल" साठी

विवरण	संख्या
"मुंबई शहरी वाहतूक प्रकल्प-।।। आणि 3A अंतर्गत 12/15/18-कार ब्रॉडगेज रेक्सच्या कॉन्फिगरेशनमध्ये वातानुकूलित वंदे मेट्रो (उपनगरीय) च्या 2856 रेल्वे डब्ब्यांची (Car) खरेदी आणि दोन नवीन देखभाल डेपोची निर्मिती सहित 35 वर्षांसाठी सर्वसमावेशक देखभाल".	ब्रॉडगेज रेक्सच्या कॉन्फिगरेशनमध्ये
ईएमडी / निविदा सुरक्षा रक्कम	रुपये 50 (रुपये पन्नास) कोटी
निविदा सादर करण्याची शेवटची तारीख आणि वेळ	22.12.2025, दुपारी 2:30 वाजे पर्यंत

- निविदा कागद पत्रे https://eprocure.gov.in/eprocure/app वर दिनांक 06.09.2025 पासून उपलब्ध आहेत.
- जर ई-बिड उघडण्याची तारीख राजपत्रित सुट्टीच्या दिवशी आली किंवा नंतर तशी घोषित केली गेली, तर ई-बिड पुढील कामकाजाच्या तारखेला नियुक्त वेळी उघडल्या जातील. परिशिष्ट / शुद्धीपत्र, जर असेल, तर ते फक्त वैबसाईट वर प्रसिद्ध करण्यात येईल।

महाव्यवस्थापक (रोलिंग स्टॉक) मुंबई रेल्वे विकास कॉर्पोरेशन लिमिटेड

## कि SBIभारतीय स्टेट बैंक वैंक गृह कर्ज केंद्र कल्याण. तळ मजला आणि पहिला मजला, मिलेनियम हाइट्स, शहाड मोहोने रोड, शहाड, कल्याण (प.)-४२११०३

इलेक्ट्रॉनिक बोली आमंत्रण.

नियम ८(१) ताबा सूचना (स्थावर मालमत्तेसाठी) ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ (सरफेसी कायदा, २००२) अंतर्गत आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३ सहवाचिता कलम १३ (१२) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, कर्जदारांना नोटीसमध्ये नमूद केलेली रक्कम, खाली नमूद केलेल्या पुढील व्याजासह, सदर नोटीस मिळाल्यापासू-

कर्जदार रक्कम परतफेड करण्यास अयशस्वी ठरल्यामुळे, यांद्वारे खाली नमृद केलेल्या कर्जदारांना आणि सर्वसामान्य जनतेला सूचित करण्यात येते की, खाली सही करणाऱ्याने सदर कायद्याच्या कलम १३ (४) सहवाचिता नियम ८ व ९ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून **दिनांक ०२/०९/२०२५** रोजी खाली वर्णन केलेल्या मालमत्तेचा ताबा घेतलेला आहे. विशेषतः कर्जदारांना आणि सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे सावध करण्यात येते की, त्यांनी या मालमत्तेसंदर्भात कोणताही व्यवहार करू नये आणि मालमत्तेसंदर्भातील कोणताही व्यवहार हा भारतीय स्टेट बँकेच्या खाली नमूद केलेल्या रकमेच्या आणि त्यावरील पुढील व्याजाच्या बोझ्याच्

अ.	कर्जदाराचे नाव आणि कर्ज खाते	कलम १३(२) नोटीसची तारीख आणि रक्कम	मालमत्तेचे वर्णन
क्र.	क्रमांक		
٧.	श्री. साहिल नारंग S/o त्रिलोचन सिंग	०२.०६.२०२५ रु. ६९,७०,३३१/- (अक्षरी रुपये	फ्लॅट क्र. १४०४, १४ वा मजला, ई विंग, कासा पेसिओ डी
	नारंग (खाते क्र: ४३३९२२२५३३७/	एकोणसत्तर लाख सत्तर हजार तीनशे एकतीस रुपये	टू एच सीएचएसल, लेकशोर ग्रीन, गाव खोणी, तळोजा रोड,
	४३३९२२२५४८४)	फक्त) पुढील व्याज, खर्च, शुल्क इत्यादीसह.	डोंबिवली पूर्व, तालुका कल्याण, ठाणे ४२१२०४.
٦.	श्री. साहिल नारंग S/o त्रिलोचन सिंग		फ्लॅट क्र. १४०५, १४ वा मजला, सी विंग, कासा अर्बानो
	नारंग (खाते क्र: ४३३२३८२१३०८/	सत्याहत्तर लाख चोवीस हजार पाचशे त्र्याऐंशी रुपये	बिल्डिंग, सेक्टर डी, द डाउनटाउन, लोढा हेवनजवळ,
	४३४०८२३४२१२)	फक्त) पुढील व्याज, खर्च, शुल्क इत्यादीसह.	डोंबिवली पूर्व, जिल्हा - ठाणे-४२१२०४.
₹.	श्री. सचिन धोंडूराम चव्हाण आणि	०५.०६.२०२५ रु. ३०,९२,२९४/- (अक्षरी रुपये	फ्लॅट क्र. १०५, पहिला मजला, चंद्रेश कुंज ए, बी, सी को-
	सौ. सुषमा सचिन चव्हाण	तीस लाख ब्याण्णव हजार दोनशे चौऱ्याण्णव रुपये	ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि., विंग बी, निळजे रेल्वे
	(खाते क्र: ४११७७३०५८६८/	फक्त) पुढील व्याज, खर्च, शुल्क इत्यादीसह.	स्टेशनजवळ, कल्याण, शिळफाटा रोड, निळजे, डोंबिवली
	४११७७३४९७५९)		पूर्व, पिन ४२१२०४.
कर्जव	्रा जीदारांचे लक्ष कायद्याच्या कलम १३ च्या उप-कलम (८) मधील तरतुर्दीकडे वेधण्यात येत आहे, ज्यामध्ये तारण मालमत्ता परत मिळवण्यासाठी उपलब्ध असले		

वेळेसंदर्भात नमूद आहे. दिनांकः ०२-०९-२०२५, ठिकाणः डोंबिवली अधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बँक

### मराठा आरक्षण जीआरसंदर्भात शासन न्यायालयान लढाईही लढेल महसूलमंत्री चंद्रशेखर बावनकुळे यांची भूमिका



आरक्षण मागणीसंदर्भात शासनाने जीआर काढला आहे. त्या

संदर्भात लोक कोर्टात कॅव्हेट घेऊन गेले आहेत, तो त्यांचा अधिकार आहे. या प्रकरणी न्यायालयात लढाई झाली तर शासन आपली बाजू मांडेल अशी भूमिका महसूलमंत्री, ओबीसी उपसमितीचे

अध्यक्ष चंद्रशेखर बावनकुळे यांनी

माध्यमांशी बोलताना व्यक्त केली.

मुलीला गळफास देऊन

आईने केली आत्महत्या

पती कामावर गेल्यानंतर एका

महिलेने आपल्या तीन वर्षांच्या

मुलीला साडीने गळफास देऊन

त्यानंतर त्याच साडीने स्वतःही

गळफास घेऊन आत्महत्या केल्याची

घटना अंबरनाथमध्ये घडली आहे. या

प्रकरणी शिवाजी नगर पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे.

अंबरनाथ : पुढारी वृत्तसेवा

कृत्रिम वाळूच्या निर्मितीसाठी जेवढे क्रशर्स लागतील तेवढ्यांना परवानगी देण्याचा निर्णय राज्य सरकारने घेतला आहे. कृत्रिम वाळूसाठी रॉयल्टी म्हणून फक्त २०० रुपये प्रति ब्रास एवढेच लागणार आहेत. नैसर्गिक वाळूऐवजी कृत्रिम वाळू वापरण्यासाठी राज्य सरकारने पुढाकार घेतला असल्याचे सांगितले.

> गृहमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्या नेतृत्वाखाली पोलिसांनी गणेशोत्सव आणि मराठा समाजाचे आंदोलन यांचे योग्य नियोजन केले असल्याचेही त्यांनी सांगितले.

## पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका, पिंपरी-१८

ई निविदा सूचना क्र. - स्थापत्य उद्यान व क्रीडा निविदा नोटीस क्र. २४/१/२०२५-२०२६

स्थापत्य विभाग

- पिंपरी चिंचवड महानगरपालिकेकडून खालील नमूद केलेल्या कामासाठी ई टेडरिंग पद्धतीने परसेंट रेट निविदा मागविण्यात येत आहे.
- १. निविदेचा दर भरताना एकूण निविदा रकमेतून मटेरियल टेस्टिंग रक्कम वगळून आलेल्या रकमेवर निविदा दर भरावा.
- २. प्रचलित दराने GST बिलात अदा केली जाईल, त्यामुळे GST वगळून दर द्यावेत. ३. रॉयल्टीबाबत मनपा जे धोरण ठरवेल ते आपणावर बंधनकारक राहील.

	मिळणारी) GST
१ बो-हाडेवाडी मोशी गट २,७२,५९,८०३ २,७२,०४,६२८ २,९३,४९१ ५५,१७५ १,५०,००० १३,६३,००० ९ १ नं. २३० व २३१ येथील ऑमिनिटी स्पेस विकसीत करणे.	१५,૦૭५

#### निविदेचे वेळापत्रक

ı	र राज्यन जन्माराज्य		
	ई निविदा उपलब्ध कालावधी	:-	दिनांक ८/०९/२०२५ ते दि. १५/०९/२०२५
	निविदा स्वीकृती अंतिम दिनांक व वेळ	:-	दिनांक १५/०९/२०२५ दुपारी ०३.०० वा. पर्यंत
	निविदा पूर्व सभा	:-	दिनांक ११/०९/२०२५ दुपारी ३.०० वाजता मा. सह शहर अभियंता यांचे दालन
I	निविदा उघडणेचा दिनांक	:-	दिनांक १७/०९/२०२५ स.११.०० वा. (शक्य झाल्यास)

क्रोणतेही कारण न देता निविदा पूर्णतः किंवा अंशतः मंजूर अथवा नामंजूर करण्याचा अधिकार मा. आयुक्त यांनी स्वतःकडे राखून ठेवला आहे. निविदा संचाची विक्री https://mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर ई-निविदा सुचनेत नमूद केलेल्या तारखेनुसार सुरू राहील. सविस्तर निविदा व निविदेबाबतची इतर माहिती

१. https://mahatenders.gov.in

सदरची ई निविदा प्रणाली वापराबाबत काही तांत्रिक अडचण निर्माण झाल्यास NIC यांचेकडील ई-मेल support-epro@nic.in अथवा 🛮 Help Desk Number 0120- 4200462, 0120-4001002, 0120-4001005, 0120-6277787) या दूरध्वनीवर संपर्क साधावा.

जाहिरात क्रमांक : १९४/२०२५-२६ जा. क्र. स्था/नि/१६/कावि/४२३/२०२५ दिनांक : ०३-०९-२०२५.

(मनोज सेठिया) सह शहर अभियंता पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका

—————— तदानाचा निकाल तपासणी अधिकाऱ्याच्या एकत्रित अहवालासह, बैठकीच्या समातीनंतर २ कामकाजाच्या दिवसांच्या आत, अध्यक्षांनी किंवा त्यांच्याद्वारे अधिवृ च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com(https://www.evoting.nsdl.com) आणि स्टॉक एक्सर्चेज, म्हणजेच BSE Limited च्या वेबसाइटक देखील उपलब्ध केला जाईल. आवश्यक मतांची संख्या प्राप्त झाल्यास, ठराव ४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेला, म्हणजेच ३० **सप्टेंबर, २०२५ रोजी** मंजूर झाले असे मानले जाईल

पत्ते/KYC तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत/पूर्ण करण्यासाठी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सशी संपर्क साधावा/लिहावे

र्कपनीज ॲक्टच्या कलम ९१ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड डिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम १० नुसार, **वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशासा**टं कंपनीचे सदस्यांचे रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, २४ सप्टेंबर, २०२५ ते मंगळवार, ३० सप्टेंबर, २०२५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत

> मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाईड लिमिटेड करित (मोहम्मद सागीर) कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: ०५ सप्टेंबर, २०२५

पिंपरी - १८

दोन दिवसांपूर्वी रात्री ९ वाजता अच्छलाल कामावर गेल्यानंतर राजकुमारीने आपल्या मुलीला साडीने गळफास दिला आणि त्यानंतर त्याच साडीने स्वतः आत्महत्या केली.

पश्चिम रेल्वे मख्य कार्यशाळा व्यवस्थापक, कॅरेज दरुस्त

कार्यशाळा, पश्चिम रेल्वे, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-१३, यांच्याद्वारे **निविदा सूचना क्र** WR- PL- ME-EST- 633541 - B दिनांक ०४.०९.२०२५ आमंत्रित करत आहेत. कामाचे नाव व ठिकाण: नॉन-एसी एलएचबी डब्यांच्य शौचालयांचे श्रेणीवर्धन. **अंदाजित किंमत**: ₹ ४८,१०,२९,८७२/-. **बयाणा रक्कम** ₹ २५,५५,२००/-. **ई-निविदा ऑनलाईन साद** करण्याची अंतिम तारीख आणि वेळ ५.०९.२०२५ रोजी १५:०० वाजेपर्यंत. आणि ई निविदा उघडण्याची वेळ: २५.०९.२०२५ रोर्ज् १५:३० वाजता. निविदा अर्ज आणि शुद्धिपत्रकासारखे इतर तपशील www.ireps.gov.in या

ाला लाईक करा : 🚹 facebook.com/WesternRly





